



November 2023

## Kære forældre og svømmere i MK 31

### Situationen i Sundby

Københavns Kommune har meddelt at det lille bassin i Sundby ikke bliver klar til sæsonstart forår 2024. Der bliver derfor ikke oprettet hold i det lille bassin før dette er funktionelt igen – Københavns Kommune siger slut april. Det er et meget stort savn for os alle, og vi arbejder på højtryk på at få vandtid andre steder – men dette er noget af en udfordring.

### Sæsonen er snart slut

Der arbejdes på højtryk for at få forår 2024 sæson på plads.

Der vil blive tilmelding til hold **lørdag den 2. december kl. 10.00** for eksisterende medlemmer og den 16. december kl. 10 for ikke medlemmer. Sæsonstart den 2. januar 2023. Sæsonen er slut lørdag den 22. juni.

I uge 47 vil der blive sendt holdanbefalinger til næste sæson.

Holdoversigt vil snarest blive lagt op på vores hjemmeside [www.mk31.dk](http://www.mk31.dk)

### Juleafslutning den 20. december i Sundby Bad kl. 16.30-18.30

Juleafslutningen er for alle hold uanset om man svømmer i Frankrigsgade, Vesterbro eller Sundby. Mon julemanden kommer? Der danses om juletræet i vandet. Der kan købes gløgg, æbleskiver og kakao i boden – der vil ligeledes være salg af merchandise – den sidste julegave kan måske findes her?

Bemærk at det lille bassin er lukket – der vil derfor kun være afslutning i det store bassin.

Der åbnes for tilmelding den 1. december – og der er begrænset pladser – så det er efter princippet ”først til mølle”.

### Sidste undervisnings dag er den 19. december

På [www.mk31.dk](http://www.mk31.dk) kan man finde informationer og under ”kalender” se datoer for events og afslutning.

### Kontakt til klubben

Hvis man ønsker at få fat i nogen fra vores bestyrelse eller svømmeskolelederen, bedes man skrive til følgende mailadresse: [mk31@mk31.dk](mailto:mk31@mk31.dk) eller [svømmeskoleleder@mk31.dk](mailto:svømmeskoleleder@mk31.dk) Vi svarer ikke på spørgsmål telefonisk.

Af hensyn til sikkerheden i svømmehallen vil trænerne gerne orienteres om eventuelle diagnoser. Det kunne f.eks. være astma, sukkersyge, epilepsi, ADHD eller lignende.

Glædelig Jul og Godt Nytår

Svømmeklubben MK31

